
UCHWAŁA NR LXXXIII/574/2024 
RADY GMINY ŁUKÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łukowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2023.40 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2023.1270 ze zm.) Rada Gminy Łuków uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Łukowskiemu w zakresie dofinansowania 
wykonania zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1259L w miejscowości Podgaj” 

§ 2. 1. Gmina Łuków zabezpieczyła środki w budżecie 2024 r. w wysokości 21 000,00 zł. na realizację 
zadania wymienionego w § 1. 

2. Forma i zasady dysponowania kwotą, o której mowa w ust. 1 zostaną określone szczegółowo w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Łuków a Powiatem Łukowskim 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Łuków do zawarcia w imieniu Gminy Łuków umowy w przedmiocie 
określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Łuków 
 

Tadeusz Federczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFB32BB-F136-4D35-B571-05D9FBD9BE76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/574/2024 RADY GMINY ŁUKÓW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-28T08:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




